
Apartmán na prodej v Estepona, Estepona 640 000 €
Reference: SP0598  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 111m  Terrace: 28m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

NOVĚ POSTAVENÝ OBYTNÝ KOMPLEX V BLÍZKOSTI ESTEPONY Tato vzrušující novostavba rezidenčního komplexu
v Atalaya Golf nově definuje moderní bydlení ve Zlatém trojúhelníku. Výjimečně stylový projekt, který diskrétně splývá
s okolním prostředím, nabízí náročným investorům výběr z luxusních apartmánů se 2 a 3 ložnicemi a výjimečných
penthousů. 88 nemovitosJ. Ponořte se do světa relaxace a pohody s krytým bazénem, posilovnou, lázněmi... Velkolepé
společné prostory zahrnují působivý bazén a svěží zahrady. Výstavba byla realizována s nepřekonatelnými kvalitami v
každém koutě, naše domy vás překvapí. Velké terasy a solária, které vás zvou k vychutnávání čerstvého vzduchu a
podmanivých výhledů, zaJmco přízemí vám nabídne soukromé zahrady a bazény, které jsou skutečným rájem.
Penthousy vás překvapí vysněným panoramaKckým výhledem. - Ikonická architektura od oceňovaných architektů -
Prostorné interiéry, soukromé terasy & střešní solária - EnergeKcká třída A+ - Výroba teplé vody Aerotermia - Pečlivě
upravené zahrady, malebné vyhlídky, a klidnými místy k odpočinku. - Více než 40m venkovní bazén -
Společenská/pracovní zóna - Sauna/Hammam - Tělocvična - Vyhřívaný krytý bazén/lázně vyhřívané geotermální
energií - Dětský koutek Atalaya Golf se nachází v srdci zlatého trojúhelníku Estepona, Benahavís a Marbella - Pouhých
10 minut do Puerto Banús - Obklopen jedněmi z nejlepších golfových hřišť na pobřeží Costa del Sol - Vynikající
dopravní spojení po silnici, železnici i letecky.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
A 

Hodnocení emisí CO2 
A 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	640 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


